
 

 

 

Wójt Gminy Czarna 

38 – 710 Czarna Górna 74 

woj. podkarpackie 

 

W Y K A Z 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czarna przeznaczonej do najmu  

w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego na czas oznaczony do 3 lat 
 

 

 

lp. 

 

Przedmiot 

najmu 

 

Pow. w m2 

 

Nr 

KW 

 

Położenie 

 

Cel i okres umowy 

 

Wysokość czynszu 

 

Termin płatności 

czynszu 

1. 
Lokal 

użytkowy 

1. Pomieszczenie 

użytkowe o łącznej 

powierzchni  

58,80 m2 

2. Teren przyległy  

o powierzchni  

55,21 m2 

 

K
S

2
E

/0
0
0

3
5
2
0
7
/9

 Lokal użytkowy 

(składający się z 2 

pomieszczeń) – 

mieszczący się w 

budynku handlowym nr 

82B położonym na 

działce nr ew.: 124/11 w 

m. Czarna Górna 

Umowa na czas oznaczony do 3 lat, 

na cele prowadzenia działalności 

usługowej. 

(Prowadzona działalność powinna być 

nakierowana na realizację działań 

społeczno – kulturalnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem działań 

służących promocji i uatrakcyjnieniu 

oferty dla lokalnej społeczności oraz 

turystycznej. Dopuszcza się 

prowadzenie działalności 

gastronomicznej.) 

1. Stawka wywoławcza 

206,55 zł 

(+ VAT)/miesięcznie. 

2. Opłata stała w wysokości 

200,00 zł 

(+VAT)/miesięcznie, płatna 

przez cały okres trwania 

umowy. 

 

do 10 dnia 

każdego miesiąca 

 

Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Czarnej Górnej, na 

tablicach ogłoszeń m. in. w miejscowości Czarna Górna na okres 21 dni tj. od dnia 18.01.2024 r. do dnia 08.02.2024 r. 

                 Wójt 

                        Bogusław Kochanowicz 

 

Czarna Górna, dn. 18.01.2024 r.  


